
2025 年 3 ⽉ 6⽇ 
新⼊学⽣ 保護者の皆様 

中央⼤学理⼯学部ビジネスデータサイエンス学科 
2025 年度学科主任 磯村 和⼈ 

 
保護者向け学科紹介のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたびは、ご⼦息・ご息⼥のご⼊学おめでとうございます。 
さて、ビジネスデータサイエンス学科では、⼤学⼊学のタイミングで、保護者の皆様向けに学科紹介を

開催いたします。学科紹介では、当学科の教育⽅針やキャンパスライフなどの概要をご説明いたします。
ご説明の後に、質疑応答の時間をもちたいと考えております。この機会に、保護者の皆様からのご意⾒、
ご要望をお聞かせいただければと思います。 

ご多⽤のことと存じますが、ご参加いただければ幸いです。（なお、今回、ご紹介する内容は、⼊学⽣
に周知しておりますので、参加が必須というわけではありません。） 

敬具 
 

記 
⽇時：2025 年 4⽉3⽇（⽊）15：00〜16：00（1 時間程度を予定） 
場所：（対⾯）後楽園キャンパス 6 号館 8 階 6801 号室（ビジネスデータサイエンス学科電⼦計算機演

習室第 1） 
（オンライン）ビデオ会議システム webex を使います。PC、スマートフォンなどからアクセス可能

です。アクセス先は下記を参照ください。なお、来校される場合とお伝えできる内容は同じです。 
内容：学科の狙い、学習内容、授業形態、成績、学習環境、個⼈⽤のパソコン等の情報機器、⼤学院への

進学、理⼯学部グローバルプログラム(海外研修)、質疑応答など 
以上 

 
＜オンラインの場合のアクセス先：右下のQRコードからもアクセスできます＞ 
 https://chuo-u.webex.com/chuo-u/j.php?MTID=m384b470c749592bd748754e00f37a7c7 
ミーティング番号 (アクセスコード): 2518 792 5771 
ミーティングパスワード: 3rmPHWPSC73 

 


